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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _Hlk160705268]Data e provimit:  17.12.2025			               Ora: 13.30
	Emri dhe mbiemri

	1. Egzarta Gashi

	2. Eurolinda Krasniqi

	3. Arbëresha Morina

	4. Elirona Shalaj

	5. Agresa Reçica

	6. Arbenita Azemi

	7. Valdete Ramadani

	8. Leonora Halipi

	9. Lindita Hasani

	10. Shqiponja Berisha

	11. Verona Xhymshiti

	12. Hamide Xhemajli

	13. Yllrona Emini

	14. Diellza Asllani

	15. Fazile Qehaja

	16. Ornela Geci

	17. Olsa Bejta

	18. Alma Isufi

	19. Hajrije Neziri



































Kandidatë që nuk i plotësojnë kriteret:

	1. Florentina Rrahmani
	I mungojnë 45 ditë stash në ShSKUK dhe data e përfundimit në QKMF

	2. Lundrim Ademi
	Mungojnë 5 ditë stash në nivelin dytësorë dhe 4 ditë nivelin parësorë

	3. Arianita Duriqi
	Të korigjohet data në QKMF

	4. Mirsad Shalilovic 
	Mungojnë 7 ditë stazh në QKUK

	5. Hatixhe Muqa
	Mungon stazhi i nivelit parësorë - QKMF

	6. Ardit Bojaxhi
	Mungojnë ditët në QKMF

	7. Elvira Huneli
	Mungojnë 21 ditë stash në ShSKUK

	8. Medina Jashari
	Mospërputhje e të dhënave të librezës me formularin e evidentimit
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